Venetii, typis Antonii Tivani, 1681.

2^o : pp. 474

Bibl. Favret 980 Griffante P.521 Iezzi 116 Moranti (XVII) 3780 Osler (JB)
3947 Rocchi 5263

Copy C. 4.426

1570 PEREGRINUS, CAROLUS

Praxis vicariorum et omnium in utroque foro iudicentium, quatuor partibus comprehensa. In prima continentur omnia quae ad vicariorum quorumcumque potestatem atque officium pertinent, in secunda traditur praxis procedendi in causis civilibus, in tertia methodus in gradu appellationis, in quarta vero habetur exactissima practica criminalis, cum observationibus utriusque iuris, imo et municipalis regni Neapolitani, necnon formulis singulorum actorum iudicialium, omnia fere complectens quae per pontificias ac caesareas leges, conciliorum decreta, sacrarum congregationum declarationes ac Sacrae Rotae decisiones ad haec sancita fuerunt ...

Venetiis, apud Franciscum Groppum, 1696.

2^o : pp. 474

Bibl. Griffante P.522 Osler (JB) 3948

Copy C.3.929

Copy E.36.301

1571 PEREGRINUS, MARCUS ANTONIUS

[1]

Consiliorum sive responsorum ... volumen secundum. Opus materiarum iurium, successionum, criminalium, dignitatum, privilegiorum, statutorum, consuetudinum, legitimarum, pactorum, dotium, substitutionum, legatorum, immunitatum, praerogativarum, testamentorum, feudalium et emphyteusis etc. amoena tractatione iucundum ...

Venetiis, apud Evangelistam Deuchinum & Io. Baptistam Pulciani socios, 1608.

2^o : ff. 211

Bibl. Camerlenghi-Martini 562 Favret 981 Osler (JB) 3955 Pazzaglini-Hawks P-45

Copy C.3.790 / 2

1572 PEREGRINUS, MARCUS ANTONIUS

[2]

Consiliorum sive responsorum ... volumen quartum, in quo variae et multiplices materiae, nimirum feudales, emphyteuticae, iudiciales, contractuum, iurispatronatus, minorum, testamentariae, fideicommissariae, successorum, legitimae, legitimatis, dotium necnon aliae passim in foro occurrentes ... discutiuntur ...

Venetiis, apud Evangelistam Deuchinum & Io. Baptistam Pulcianum, 1609.

2^o : ff. 170

Bibl. Camerlenghi-Martini 562 Favret 981 Osler (JB) 3957 Pazzaglini-Hawks P-46 Sapori 2285

Copy C.3.790 / 4

1573 PEREGRINUS, MARCUS ANTONIUS

De privilegiis et iuribus fisci libri octo ... ab ipsomet auctore sexta hac editione emendatores multo quam unquam antea redditi et octavi additione libri, de aquis inscripti, auctiores effecti ...

Venetiis, apud Thomam Ballionum, 1611.

2^o : ff. 172

Bibl. Griffante P.530 Osler (JB) 3960

Copy C. 3.931

1574 PEREGRINUS, MARCUS ANTONIUS

Tractatus varii, selecti, practici ... in sex dispertiti libros, quorum I. ordinariam et delegatam iurisdictionem etiam principiis repetitis utiliter explanat, II. iudicariam materiam penitus exhaustit, III. super possessione et proprietate optime et magistraliter discurrit, IIII. factos acquirendae possessionis modos interserit et primi et secundi decreti materiam exactissime prosternit, V. pactorum et conventionum tractatum satis atque satis erudite absolvit, VI. varias et reales resolutiones ad diversas iuris materias, utpote probationum, substitutionum, legitimationum, capacitatis monasterii ac ad alias quam plures desumptas ex cap. In praesentia, De prob., miro ordine claudit atque complectitur ... nunc primum in lucem editi ...